Obec Racice nad Trotinou

Rozpoctové opatieni 1/2025

Zmeény upraveného rozpodtu

Pfijmy

55612
6171

Vydaje
5512
6409

1334
2324
2324

5222
5901

Odvody za odnéti plidy ze zemédélského pudniho fondu
Prijaté neinvesti¢ni pfispévky a nahrady
Pfijaté neinvesti¢ni pfispévky a nahrady

Neinvesti¢ni transfery spolkiim
Nespecifikované rezervy

Projednano a schvaleno starostou obce dne 15. 02. 2025

dfive

0,00
0,00
0,00

30 000,00
1026 800,00

Milan Slovak
starosta

IC 00653365

nyni

1 000,00
4 000,00
4 000,00

40 000,00
1025 800,00



